

## Produktspezifikation

**Artikelnr : 791****Bezeichnung : Sandbögen\*****Verkaufsgewicht:** 105g**Zutatenliste:**

**Weizenmehl**, Persipan: [Aprikosenkerne, Zucker, Trinkwasser, Invertzuckersirup, Kartoffelstärke], Margarine Goldback: [Pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Pflanzliche Öle (Raps, Palm), Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren E471), Speisesalz, Aroma, Antioxidationsmittel (Alpha-tocopherol E307), Säureregulator (Citronensäure E330)], **Milch**, Zucker, Aprikosenkonfitüre: [Aprikosen aus Trockenfrucht, Zucker, Glukosesirup, Geliemittel (Pektin E440i), Säuerungsmittel (Citronensäure E330)], Fettglasur: [Zucker, Palmfett, Rapsöl, Milchzucker, Sonnenblumenlecithin]

**Hinweise für Allergiker:**

Hinweis für Allergiker:

Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Milch, Schwefeldioxid und Sulfite

**Zusatzstoffe:**

Zusatzstoff 10, Citronensäure (E330), Sonnenblumenlecithin (E322), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Pektin (E440i), Alpha-Tocopherol (E307)